docteur ès-droits, vicaire député, le siège archiépiscopal 

vacant, contre un prétre bénéficier de l'église métropo- 

litaine, accusé d'usure. 
Arch. de Vaucluse, G. 123, 352 (Invent. I, 76-7). 

François-MariE TARUZIO, Taurusius, 1592-1597. 

Etait général de l'Oratoire de St-Philippe de Néri. 

2480 9 décembre 1592. 
Franciscus Maria Tarusius fit archiepiscopus Ave- 

nion. per obitum Dominici Grimaldi. 
Arch. Vatic. Consistor. 160, p. 555 ; Cedul. Sixti V, p. 156. 

2481 | 12 décembre 1592. 

Bref de François-Marie Taurisio pour prendre 

possession de l'église d'Avignon. 

(SES papa VIII. Dilecte fili, salutem et apost. be- 

ned. Cum nos de persona tua nobis et ven. fratri- 

bus nostris S. R. E. cardinalibus, ob tuorum exigen- 

tiam meritorum accepta, ecclesie Avenionensi certo 

tunc expresso modo pastoris solatio destitute, de ipso- - 

rum fratrum consilio apost. auct. providerimus, pre- 

ficiendo te illi in archiepiscopum et pastorem, curara 

et admin. ejusdem ecclesie Avenionensis tibi in spir. 
et temp. plenarie committendo, prout litteris aposto- 

licis propediem sub plumbo expediendis latius expli- 

cabitur ; nos ne interim ecclesia ipsa aliqua detrimenta 

sustineat, providere, simulque commoditati tue con- 

ferre volentes, tibi ut vigore presentium, perte vel pro- 

curatorem tuum, possessionem seu quasi regiminis et 

admin. dicte ecclesie et illius bonorum apprehendere, 

illiusque mense archiepiscopalis fructus, redditus et 

proventus percipere, exigere et levare, ac in tuos dic- 

teque ecclesie Avenionensis respective usum et utilita- 

tem convertere, necnon ea que jurisdictionis sunt facere 

et exercere libere et licite valeas, in omnibus et per om- 

nia perinde acsi littere predicte expedite fuissent, dicta 

auctoritate, tenore presentium, licentiam concedimus 

et indulgemus. Mandantes dilectis filiis capitulo et vas- 

sallis dicte ecclesie, ac clero et populo civitatis et dioce- 

sis Avinion. ut tibi tanquam patri et pastori animarum 

suarum humiliter intendentes tua salubria monita et 

mandata suscipiant humiliter et efficaciter adimplere - 
procurent ; ipsique vassalli consueta servitia et jura 

tibi ab eis debita integre exhibere procurent ; senten- 

tiam sive penam quam rite tuleris in rebelles, ratám 

habebimus, et faciemus auctore Domino, usque ad sa- 

tisfactionem condignam inviolabiliter observari. Non 

obstantibus... 

datum presentium computandos, litteras sub plumbo 

predictas expediri, et jura camere apostolice et aliis